
Masarykova univerzita
Učitelství pro 1. stupeň základních škol - nedokončeno z rodinných důvodů
2018 – 2020  Bakalářské

Jazyková škola Pelikan
Jednoleté pomaturitní studium AJ
2017 – 2018  Vyšší odborné

Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace
Obalová technika
2013 – 2017  SŠ s maturitou

řízení procesů digitálního výseku
Tiskárna Josef Adámek a Print Adámek s.r.o.
květen 2021 – duben 2024  3 roky 

Moje náplň práce byla velice různorodá. Mojí hlavní náplní bylo hlídat výrobní proces zakázek, kontrola

postupů a kvality, přidělování práce, nastavení strojů pro operátory, zaučování nových pracovníků,

vymýšlení nových postupů nebo upravení starých postupů pro zvýšení efektivity, vymýšlení postupů

zpracování zakázek dle možností strojů, zavádění a udržování skladových systémů a tabulek, objednávání

spotřebního materiálu pro stroje, technická podpora strojů a počítačů, a vše co bylo potřeba... K tomu jsem

samozřejmě uměla všechny úkony výrobního procesu sama udělat. K mým schopnostem patří: - tvorba

tiskových a řezacích dat podle zadání, překreslování technických výkresů do digitální podoby, úprava

stávajících digitálních dat pro zpracování na řezacích strojích - tisk na digitálních tiskových strojích

(Fujifilm Acuity, Konica minolta bizhub, OKI) - zušlechťovácí práce: laminace, kašírování na laminovacích

strojích i ruční polepování - řez na digitálních řezacích strojích (Summa, Graphtec, Mimaki, iEcho, Zund,

xTool F1 laser)

operátor digitálního tiskového stroje
SK Label
květen 2020 – duben 2021  1 rok 

Obsluha stroje HP Indigo, tisk zakázek, udržování chodu stroje, údržby stroje, práce s informačním

systémem zakázek

 607******  ele***@***.com
 Rok narození 1997

Elea H.

ID: 1300599

Vzdělání

Praxe



Doučování dětí
Doučování při studiu na střední a vysoké škole
2014 – 2020  6 let a 6 měsíců 

(Angličtina, Český Jazyk, Matematika a další)

čeština  výborná

angličtina  výborná

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw zkušený 
Adobe InDesign pokročilý 
Adobe Photoshop začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
MS Office, čtení technické dokumentace, hardwerová a softwarová podpora strojů,
řešení technických problémů

Zund Application Days
Kurz ve výrobních prostorách firmy Zund ve Švýcarsku (účast jako technik, překladatel
AJ)
listopad 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

čtení knih, pobyt v přírodě, tvoření (háčkování, malování, odlévání pryskyřice, výroba
mýdel, modelovaní z polymerové hmoty, keramika, ...), chov zvířat (sphynx, krajta a
heterodon), pěstování na zahradě, PC hry, stolní hry, filmy a seriály

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mistr v tisku a polygrafii
Řezář/falcíř
Technik výroby
Technolog výroby
Tiskař

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/rizeni-procesu-digitalniho-vyseku-operator-digitalniho-tiskoveho-stroje-doucovani-deti-zivotopis-1300599

	Elea H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


